
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ №02/1-УР24 
Об утверждении цифровых макетов пригласительных билетов  

для различных категорий посетителей 
IV Художественно-промышленной выставки-форума  

«Уникальная Россия» 
 

в рамках присужденного Гранта Президента Российской Федерации  
на реализацию проектов в области культуры, искусства и креативных (творческих) индустрий № 

ПФКИ-23-2-008018 от 25 августа 2023 года 
 

г. Москва                                                                                                                           «22» сентября 2023 года 
 
В целях организации работ по реализации IV Художественно-промышленной выставки-форума 
«Уникальная Россия» (далее  по тексту – Выставка)  
п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить цифровые макеты пригласительных билетов для различных категорий 

посетителей IV Художественно-промышленной выставки-форума «Уникальная Россия» в 

соответствии с Приложением №1 к настоящему Приказу №02/1-УР24. 

2. Осуществить типографское производство пригласительных билетов для различных 

категорий посетителей IV Художественно-промышленной выставки-форума «Уникальная Россия» не 

позднее 30 декабря 2023 года. 

3. Распространить пригласительные билеты между различными категориями 

посетителей IV Художественно-промышленной выставки-форума «Уникальная Россия» не позднее 

17 января 2024 года. Распространение и передачу пригласительных билетов между различными 

категориями посетителей IV Художественно-промышленной выставки-форума «Уникальная Россия» 

осуществлять строго по соответствующим актам приема-передачи. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на себя. 

 

 
Председатель Правления  
Ассоциации «Организаций народных 
художественных промыслов, ремесленников и 
художников  
«Наследие и традиции» 
 
 
______________________________/С.Е. Коломийцев 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к ПРИКАЗУ №02/1-УР24 от 22 сентября 2023 года 

Об утверждении цифровых макетов пригласительных билетов  
для различных категорий посетителей 

IV Художественно-промышленной выставки-форума  
«Уникальная Россия» 

 
 
 

Цифровой макет бесплатного пригласительного билета 

для школьников, студентов, молодежи 

 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 

Цифровой макет бесплатного пригласительного билета 

для социально-незащищенных многодетных семей 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Цифровой макет бесплатного пригласительного билета 

для экспонентов и участников Мероприятия 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Цифровой макет бесплатного пригласительного билета 

для общественных и государственных деятелей России,  
участвующих в деловой и культурной программе Мероприятия 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Цифровой макет бесплатного пригласительного билета 

для военнослужащих и членов их семей 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Цифровой макет бесплатного пригласительного билета 

для членов общественных и некоммерческих организаций 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Цифровой макет бесплатного пригласительного билета 
для иностранных граждан и сотрудников посольств иностранных государств,  

желающих получить представление о культурном коде России и  
многообразии культуры современной России 

 
 

 
Ассоциация «Организаций народных художественных промыслов,  

ремесленников и художников   

«Наследие и традиции» 

 

Председатель правления 

 

____________________ Коломийцев С.Е..П. 

 

 


